
 

Uchwała Nr XXII/163/2020 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 19 czerwca 2020 r.  

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Drawsku Pomorskim 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), art. 88 ust. 1 i 7, w związku  
z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. W uchwale nr XVII/180/2012 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 stycznia 2012 r.  
w sprawie  utworzenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim, 
zmienia się nazwę Zespołu Szkół na „Zespół Szkół w Drawsku Pomorskim”. 
 
§ 2. Statut Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim, zostanie 
dostosowany do zmian wynikających z niniejszej uchwały, w trybie określonym  
w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 ze 
zm.).  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  
1 września 2020 r.  
 
 
 

               Przewodnicząca Rady 
 

Urszula Ptak 
 
 
 
 
 
 
 
 


